

15/12/21

Faktúra č. 202100007

Dodávateľ: AUTOSERVIS- BRP Slovenska 2173/1 90101 Malacky Slovensko		Variabilný symbol: 202100007
IČO: 47741031 DIČ: 1070527392 Tel: 0905843713 E-mail: pavolbenka.servis@gmail.com		Doprava: Osobne
IBAN: SK677500000004019752075 SWIFT: CEKOSKBX Forma úhrady: Dátum vystavenia: Dátum splatnosti: Dátum dodania:		Odberateľ: IČO: 50107461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817 Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o. Devínska cesta 30 90031 Stupava Slovensko Tel: 0905 480 010 Email: info@vak-stupava.sk
Prevodom 02.12.2021 16.12.2021 02.12.2021		

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu... Odiel:..., Vložka číslo:...

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom
Oprava mot.vozidla WV-Transporter špz-MA781ED				
vymena poloosi prava predna- material	1	1,00	278,00	278,00
vymena medzikus poloosi prava predna(dražkovanie) material	1	1,00	167,00	167,00
vymena hadica turba zadná(výstup z turba) material	1	1,00	118,00	118,00
Diagnostika vozidla(mazanie zavad)	1	1,00	40,00	40,00
Priprava vozidla na STK(inšpekčný servis)	1	1,00	146,00	146,00
žiarovky vymena zadne	1	1,00	34,00	34,00
Zadné struny zatazove 2KS	1	2,00	146,00	292,00
zadne tmiče zatažove 2KS	1	2,00	97,00	194,00
Zadny stabilizatok2KS	1	2,00	41,00	82,00
mot.olej	1	5,00	12,00	60,00
olejovy filter	1	1,00	14,00	14,00
vzduchovy filter	1	1,00	16,00	16,00
Montáž odvetracich mriežok 4KS.material	1	4,00	19,00	76,00
Pant dveri(spolujazdcova strana)	1	1,00	97,00	97,00
Oprava turba (repasacia)	1	1,00	430,00	430,00
Sada tesneni (vyfukove,sacie potrubie)	1	1,00	73,00	73,00
Sezonne prezutie-leto-zima 4KS	1	4,00	16,00	64,00
Geometria kolies	1	1,00	67,00	67,00
Praca	1	17,00	27,00	459,00

Celkom k úhrade:

2 707,00 EUR

Vystavil: Pavol Beňka
E-mail: pavolbenka.servis@gmail.com
Tel: 0905843713